
ZARZĄDZENIE Nr 53/2023  
  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO  
  

   z dnia 8 marca 2023 r.  
  

 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2023  

  

  

Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725,  

poz. 1964, poz. 2414), 

zarządzam, co następuje:  

 

 § 1  

W związku z zarządzeniem nr 51/2023 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 8 marca 2023 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2023, dokonuje się 

zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2023, w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

3) zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do zarządzenia, 
 

4) podziału wydatków na komórki organizacyjne Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikami  

nr 4/25, 4/32 do zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 



Strona: 1 z 1 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 08.03.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

852        2 686 193,00                0,00           11 900,00                                2 698 093,00 

              141 460,00                0,00           11 900,00 85219                            153 360,00 

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

                6 200,00                0,00           11 900,00      2010                       18 100,00 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

                6 200,00                0,00           11 900,00            900000                 18 100,00 Budżet

                6 200,00                0,00           11 900,00                 1100191           18 100,00 Wynagrodzenie opiekuna

             228 427 680,91                  0,00             11 900,00                                228 439 580,91 Suma całkowita:



Strona: 1 z 1 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 08.03.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

750

758

      21 278 406,91 

       2 309 015,00 

           2 000,00 

          81 205,00 

           2 000,00 

               0,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      21 278 406,91 

       2 227 810,00 

     

     

         368 967,00 

       2 111 330,00 

           2 000,00 

          81 205,00 

           2 000,00 

               0,00 

75095

75818

      

      

      

      

      

      

         368 967,00 

       2 030 125,00 

Administracja publiczna

Różne rozliczenia

Pozostała działalność

Rezerwy ogólne i celowe

     

     

     

          22 000,00 

          98 500,00 

       2 111 330,00 

           2 000,00 

               0,00 

          81 205,00 

               0,00 

           2 000,00 

               0,00 

     

     

     

4170

4300

4810

      

      

      

      

      

      

          20 000,00 

         100 500,00 

       2 030 125,00 

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Rezerwy

     

     

     

          22 000,00 

           2 000,00 

       1 411 330,00 

           2 000,00 

               0,00 

          81 205,00 

               0,00 

           2 000,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

320000

320000

250000

      

      

      

          20 000,00 

           4 000,00 

       1 330 125,00 

Referat Ekspozycji i Dziedzictwa Kulturowego

Referat Ekspozycji i Dziedzictwa Kulturowego

Referat Księgowości Budżetowej

     

     

     

          22 000,00 

           2 000,00 

       1 275 000,00 

           2 000,00 

               0,00 

          81 205,00 

               0,00 

           2 000,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

     

     

     

3000001

3000001

3000251

          20 000,00 

           4 000,00 

       1 193 795,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty
i wychowania oraz edukacyjnej opieki 
wychowawczej

             183 499 900,91             83 205,00              2 000,00                                183 418 695,91 Suma całkowita:



Strona: 1 z 3 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 53/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 08.03.2023 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2023
 DOCHODY

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

900000       11 818 287,00                0,00           11 900,00                               11 830 187,00 

     

     

     

         471 453,00 

           5 710,00 

       1 206 424,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          11 900,00 

750

751

852

      

      

      

      

      

      

      

      

      

         471 453,00 

           5 710,00 

       1 218 324,00 

Budżet

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Pomoc społeczna

     

     

     

     

         471 453,00 

           5 710,00 

       1 066 224,00 

           6 200,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          11 900,00 

     

     

     

     

75011

75101

85203

85219

      

      

      

      

      

      

      

      

         471 453,00 

           5 710,00 

       1 066 224,00 

          18 100,00 

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Ośrodki wsparcia

Ośrodki pomocy społecznej

     

     

     

         471 453,00 

           5 710,00 

       1 066 224,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

2010

2010

2010

      

      

      

         471 453,00 

           5 710,00 

       1 066 224,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

     

     

     

     

     

         370 502,00 

          90 451,00 

          10 500,00 

           5 710,00 

       1 066 224,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

1100021

1100181

1100401

1100201

1100031

         370 502,00 

          90 451,00 

          10 500,00 

           5 710,00 

       1 066 224,00 

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - oprawa ksiąg USC

Krajowy rejestr wyborców

Ośrodki wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi



Strona: 2 z 3 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 53/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 08.03.2023 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2023
 DOCHODY

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

           10 134 700,00                0,00                0,00 855                         10 134 700,00 Rodzina

     

     

     

         134 000,00 

      10 013 500,00 

           1 200,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

85228

85502

85503

      

      

      

      

      

      

         134 000,00 

      10 013 500,00 

           1 200,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki  na 
uzbezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Karta Dużej Rodziny

     

     

     

     

     

           6 200,00 

         134 000,00 

      10 000 000,00 

          13 500,00 

           1 200,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          11 900,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

2010

2010

2010

2060

2010

      

      

      

      

      

          18 100,00 

         134 000,00 

      10 000 000,00 

          13 500,00 

           1 200,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

     

     

     

     

           6 200,00 

         134 000,00 

      10 000 000,00 

          13 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          11 900,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

1100191

1100071

1100041

1100221

          18 100,00 

         134 000,00 

      10 000 000,00 

          13 500,00 

Wynagrodzenie opiekuna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki

500 plus



Strona: 3 z 3 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 53/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 08.03.2023 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2023
 DOCHODY

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              120 000,00                0,00                0,00      85513                      120 000,00 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki  dla
opiekunów

              120 000,00                0,00                0,00            2010                120 000,00 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

     

     

           1 200,00 

         120 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

      

      

     

     

1100211

1100041

           1 200,00 

         120 000,00 

Karta dużej rodziny

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki

              11 818 287,00                  0,00             11 900,00                                 11 830 187,00 Suma całkowita:



Strona: 1 z 2 

Załącznik Nr 4/25 do zarządzenia Nr 53/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 08.03.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

250000        2 202 330,00           81 205,00                0,00                                2 121 125,00 

     

     

     

     

          60 000,00 

         400 000,00 

       1 411 330,00 

         331 000,00 

               0,00 

               0,00 

          81 205,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

750

757

758

801

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          60 000,00 

         400 000,00 

       1 330 125,00 

         331 000,00 

Referat Księgowości Budżetowej

Administracja publiczna

Obsługa długu publicznego

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

     

     

     

     

          40 000,00 

          20 000,00 

         400 000,00 

       1 411 330,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          81 205,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

75023

75095

75702

75818

      

      

      

      

      

      

      

      

          40 000,00 

          20 000,00 

         400 000,00 

       1 330 125,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

Pozostała działalność

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu  terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego-kredyty i pożyczki

Rezerwy ogólne i celowe

     

     

     

     

          40 000,00 

          20 000,00 

         400 000,00 

       1 411 330,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          81 205,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

4300

4530

8110

4810

      

      

      

      

          40 000,00 

          20 000,00 

         400 000,00 

       1 330 125,00 

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i uslug (VAT).

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek

Rezerwy

     

     

     

     

     

          40 000,00 

          20 000,00 

         400 000,00 

         136 330,00 

       1 275 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          81 205,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3002251

3000001

3000001

3000241

3000251

          40 000,00 

          20 000,00 

         400 000,00 

         136 330,00 

       1 193 795,00 

Obsługa VAT

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Rezerwa ogólna

Rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty
i wychowania oraz edukacyjnej opieki 
wychowawczej



Strona: 2 z 2 

Załącznik Nr 4/25 do zarządzenia Nr 53/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 08.03.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              331 000,00                0,00                0,00      80101                      331 000,00 Szkoły podstawowe

              331 000,00                0,00                0,00            4530                331 000,00 Podatek od towarów i uslug (VAT).

              331 000,00                0,00                0,00                 3000001          331 000,00 Wydatki bieżące

               2 202 330,00             81 205,00                  0,00                                  2 121 125,00 Suma całkowita:



Strona: 1 z 2 

Załącznik Nr 4/32 do zarządzenia Nr 53/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 08.03.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

320000          162 000,00            2 000,00            2 000,00                                  162 000,00 

     

     

          24 000,00 

         138 000,00 

           2 000,00 

               0,00 

           2 000,00 

               0,00 

750

921

      

      

      

      

      

      

          24 000,00 

         138 000,00 

Referat Ekspozycji i Dziedzictwa Kulturowego

Administracja publiczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

     

     

          24 000,00 

         138 000,00 

           2 000,00 

               0,00 

           2 000,00 

               0,00 

     

     

75095

92195

      

      

      

      

          24 000,00 

         138 000,00 

Pozostała działalność

Pozostała działalność

     

     

     

     

     

     

     

     

          22 000,00 

           2 000,00 

           5 000,00 

           2 000,00 

             500,00 

          23 000,00 

           5 500,00 

          17 000,00 

           2 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           2 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4170

4300

3040

4110

4120

4170

4190

4210

      

      

      

      

      

      

      

      

          20 000,00 

           4 000,00 

           5 000,00 

           2 000,00 

             500,00 

          23 000,00 

           5 500,00 

          17 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

     

     

     

     

     

     

     

          22 000,00 

           2 000,00 

           5 000,00 

           2 000,00 

             500,00 

          23 000,00 

           5 500,00 

           2 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           2 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

          20 000,00 

           4 000,00 

           5 000,00 

           2 000,00 

             500,00 

          23 000,00 

           5 500,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 2 z 2 

Załącznik Nr 4/32 do zarządzenia Nr 53/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 08.03.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

          80 000,00 

           5 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

      

      

4300

4430

      

      

          80 000,00 

           5 000,00 

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

     

     

     

          17 000,00 

          80 000,00 

           5 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

     

     

     

3000001

3000001

3000001

          17 000,00 

          80 000,00 

           5 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

                 162 000,00              2 000,00              2 000,00                                    162 000,00 Suma całkowita:


